



YENİ TÜRKİYE
STRATEJİK ARAŞTIRMA MERKEZİ
ULUSLARARASI BİLİM VE TEKNOLOJİ
KONFERANSI
3-6 Ekim 2016 /ANKARA

Yeni Türkiye Stratejik Araştırma Merkezi Uluslararası Bilim ve Teknoloji Konferansı Kapanış Bildirgesi

Yeni Türkiye Stratejik Araştırma Merkezi'nin düzenlediği, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın açılışlarıyla başlayan ve 3-6 Ekim 2016 tarihleri arasında Ankara Sheraton Otel'de yapılan Uluslararası Bilim ve Teknoloji Konferansı'nın son gününe gelmiş bulunuyoruz.

Bu toplantı ile çeşitli bilim dallarında ve çeşitli ülkelerde bilim ve teknoloji alanında çalışmalar yürüten bilim insanlarının birbirlerini tanımaları, çalışmalarının tanıtılması, birlikte disiplinlerarası ve ülkeler arası çalışmalar yaparak işbirliklerinin geliştirilmesi sağlanmıştır.

Bilim ve teknoloji; insanların güvenliğini ve refahını arttırmak için çalışır, insanların merkezinde olduğu problemleri çözer. Bu toplantı dünyanın 83 ülkesinden gelen değerli bilim adamlarının dostluklar kurarak birlikte yeni bir takım projelere imza atmasına vesile olabildiyse amacına ulaşmış demektir. Bu uluslararası konferansa 83 ülkeden katılan 234 bilim insanı, 43 oturumda toplam 208 akademik bildiri sunmuştur. Bu toplantı temsil edilen ülke, katılan delege, yapılan oturum ve verilen tebliğ sayısı bakımından birer rekor teşkil etmiştir.

Ayrıca bu toplantı vesilesiyle değerli misafirlerimiz Türkiye'mizi ve kültürümüzü bir nebze de olsa tanıma fırsatı buldular. Ülkelerine döndüklerinde Türkiye'nin birer tabii büyükelçisi gibi davranmaları bizleri mutlu edecektir ve ülkemiz için kazanç olacaktır. Bu gibi organizasyonlar insanların birbirlerini sevmelerini ve Dünya barışına katkıda bulunmalarını sağlar.

21. asrın en önemli meselesi, bilimsel, teknolojik gelişmeler ve inovasyonlardır. Bilimsel çalışmalar ve araştırmalar ancak teknolojik gelişmelere ve inovasyona dönük olursa bir anlam kazanır. Geçtiğimiz yüzyıldaki 'teknoloji transeferi' algısı artık yerini teknoloji üretimine bırakmıştır. Teknoloji üretimi de ancak inovasyonlarla mümkündür. Türkiye'nin ve dünyadaki bütün ülkelerin refahı ve büyümesi, topyekün başlatılacak bir inovasyon hamlesiyle gerçekleşebilecektir.

Teknoloji transferi gelişmiş ülkeler ile gelişmekte olan ülkelerin arasındaki açığı kapatmak, özellikle AR-GE harcamalarından tasarruf etmek için gerekli görülse de teknoloji üretimini ve inovasyonları geciktirmemesi bakımından daha dikkatli şekilde değerlendirilmelidir.

Aslolan teknoloji üretimi ve inovasyondur. Tüm ülkelerin inovasyona yönelmesi halinde dünyanın refah seviyesi hızla yükselecek ve cesur yeni dünyada barış ve huzur tesis edilebilecektir.

Uluslararası Bilim ve Teknoloji Konferansı'nda Türkiye için yapılan tespitler ve tavsiye kararları şunlardır:

- Dünyanın şu anda en büyük ihtiyacı barış ve işbirliğidir. Uluslararası bilim ve teknoloji işbirliği bunu sağlar.
- Bilim ve teknoloji boşlukta değildir. Daima insanların üretimde ve hayatlarında karşılaştıkları sorunları çözmek için vardır.
- Teknoloji transferi gerekli görülse de bütün kamu kurumlarında ve özel sektörde 'teknoloji üretimi'ni ve inovasyon seferberliğini gerçekleştirecek bir yapı oluşturulmalıdır.